CÔNG  TY CỔ PHẦN

 KHẢO SÁT VÀ XÂY DỰNG - USCO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 05 tháng 4 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc bầu bổ sung thành viên Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2020 – 2025
Kính gửi: Quý cổ đông Công ty Cổ phần Khảo sát và Xây dựng - USCO
· Căn cứ Luật Doanh nghiệp số: 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020
· Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Khảo sát và Xây dựng-USCO, ban hành kèm theo Quyết định số 29/2016/QĐ-HĐQT ngày 04/5/2016.
Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Khảo sát và xây dựng - USCO xin thông báo về việc bầu bổ sung  thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2020 – 2021 cụ thể như sau:

1. Số lượng thành viên Ban kiểm soát bầu bổ sung: 01 (một) thành viên

2. Quyền đề cử/ứng cử thành viên Ban kiểm soát.
- Quyền đề cử của cổ đông, nhóm cổ đông thực hiện theo quy đinh của Luật Doanh nghiệp.

3. Hồ sơ đề cử/ứng cử thành viên

Hồ sơ bao gồm đơn đề cử/ứng cử thành viên Ban kiểm soát, sơ yếu lý lịch của ứng viên theo mẫu sau:

· Mẫu sơ yếu lý lịch ứng viên Ban Kiểm soát
· Mẫu đơn ứng cử dành cho cá nhân
· Mẫu đơn đề cử dành cho tổ chức
· Mẫu đề cử dành cho nhóm Cổ đông
4. Nộp hồ sơ đề cử/ứng cử

Cổ đông/Nhóm cổ đông có đủ điều kiện tham gia đề cử/ứng cử thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2020 -2025 vui lòng gửi hồ sơ (bản chính) về địa chỉ sau:

Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 - Công ty Cổ phần Khảo sát và xây dựng - USCO – 91 Phùng Hưng, Hoàn Kiếm, Hà Nội

Điện thoại: 024 38281886/093 8281886 – Fax: 0243 8245708
Để thuận lợi cho công tác xét hồ sơ và lập danh sách ứng cử viên, Quý cổ đông vui lòng gửi hồ sơ trước 12 giờ ngày 23/4/2021. Sau thời hạn này, trong trường hợp số ứng cử viên được đề cử/ứng cử hợp lệ ít hơn 01 (một), Hội đồng Quản trị có quyền đề cử theo quy định tại Điều lệ Công ty, Hội đồng Quản trị chúng tôi sẽ không nhận và giải quyết bất kỳ trường hợp khiếu nại nào của Quý cổ đông về việc tham gia đề cử, ứng cử thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2020 -2021.

Trân trọng thông báo!

	T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HĐQT

(Đã ký)
VŨ VĂN ĐỊNH